
Lojistik

Yüksek miktarlı teslimatları ve kısıtlı süreli işleri sorunsuz bir şekilde yerine
getiriyoruz.
  

  

Artık birçok şirket, ürün depo ve yük araçlarının işletmesini bir hizmet kuruluşuna bırakmaktadır.
Bunun haklı bir nedeni var: Bazı faaliyetlerin dışarıdan bir firmaya verilmesi iş sahiplerine daha
fazla esneklik ve giderlerin düşürülmesini sağlamaktadır.

  

Sınırlı depolama kapasitesi sorununun varlığını tespit ettiğimizden yük taşıyıcılarınızı
işletmemizde depolamanız imkânını sunuyoruz. Firmamızın alanındaki modern teçhizat ile
donatılmış depo alanları, yük taşıyıcılarınızın direktiflere uygun olarak muhafaza edilmesini
sağlamaktadır.

  

Bu konulardaki hizmetlerimizde de müşterilerimizin ihtiyaç ve süreçlerine uyum gösteriyoruz.
Böylece müşterilerimize özgü çözümler üretiyoruz. Aslında sistem oldukça basittir: Biz size her
zaman kullanabileceğiniz bir depo alanı veririz. Makul düzeydeki ücretler günlük bazda
hesaplanır.

  

Ayrıca profesyonel bir ortamda kalifiyeli elemanlarımızla depolama, ambalaj değiştirme,
siparişleri hazırlama ve ürünlerinizin doğrudan üretim mahalline zamanında ve eksiksiz olarak
teslimatını üstleniyoruz.

  

Elektronik bilgi işlem destekli yönetim sistemimiz ile firmamızda bulunan ürünlerinizin giriş ve
çıkış envanterini tutmaktayız.

  

Kuruluşunuzun bölgemizde yerleşik olmamasına rağmen firmamızı lojistik ortağınız olarak
görevlendirmek mi istiyorsunuz? Sorun değil! Biz sürekli genişlemekte ve baştan beri
müşterilerimize yakın olma peşindeyiz. Bu nedenle bölgenizde de sanayi ve depo alanları
kiralayarak hizmetlerimizi mahallinizde sunmaya memnuniyetle hazırız. Bu konuda bizimle
irtibata geçmeye çekinmeyiniz; her konu için bir "lojistik" çözüm buluruz!
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Lojistik

  

Lojistik alanındaki hizmetlerimiz:

  

Teslim alma, eleme, hazırlama, depoya giriş ve çıkış işlemleri, üretim tesislerine aktarma
İşletme içi ve dışı taşımacılık
Yükleme, boşaltma ve yüklerin başka araçlara aktarılması
Münferit işlevlerin birleştirilmesi
Eşya kontrolü ve elleçleme
Ambalajlama
Depolama / envanter yönetimi
Depolama / siparişlerin hazırlanması
Üretim safhalarının kontrolü ve yönetimi
Süreçlerin koordinasyonu

  

 2 / 2


